[image: ]
	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE JÓIA – PODER EXECUTIVO
“TERRA DAS NASCENTES”
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

	[image: ]
	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE JÓIA – PODER EXECUTIVO
“TERRA DAS NASCENTES”
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024

ANEXO II -  MODELO DE REQUERIMENTO DE CREDENCIAMENTO

A empresa _____________________________________________, inscrita no CNPJ sob nº _____________________________, requer o seu CREDENCIAMENTO junto ao Município de Jóia/RS para prestação dos serviços de diagnóstico em laboratório clínico no atendimento aos serviços de saúde ofertados pela rede municipal de saúde aos usuários do SUS – Sistema Único de Saúde do Município de Jóia/RS, Concordamos em nos submeter a todas às disposições constantes no Edital de Chamamento Público 01/2024 e seus anexos.
Nestes termos, pede deferimento.
[bookmark: _GoBack]

Jóia/RS, __ de _______________ de 2024.

_____________________________

Endereço: Rua Dr. Edmar Kruel, 188 - CEP: 98180-000 - Fone: (55)3318-1300

Endereço: Rua Dr. Edmar Kruel, 188 - CEP: 98180-000 - Fone: (55)3318-1300                                                  1

image1.png
>IN
£